Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2111722.0132/2025

OBJETO
Registro de preços para a futura contratação especializada nos serviços de locação de máquinas 
e veículos pesado, para atender a administração pública do município de Satubinha/MA

VALOR TOTAL REGISTRADO - R$ 2.743.000,00 (dois milhões, setecentos e quarenta e três mil 
reais)

VIGÊNCIAS
INICIAL: 12 de Setembro de 2025
FINAL: 12 de Setembro de 2026

ÓRGÃO GERENCIADOR 
Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Integrado

ÓRGÃO PARTICIPANTE - Secretaria Municipal de Infraestrutura

DADOS DO BENEFICIÁRIO